



# Preisliste (Stand: 01.09.2025)

## Zeitcamper / pro Nacht, Abreise bis 12:00 Uhr

Zelt bis 2 Personen	6,00€	Personen ab 16 Jahre	6,00€
Zelt mehr als 2 Personen	8,00€	Kinder 4 – 15 Jahre	5,00€
		Kinder bis 3 Jahre	Frei
Wohnwagen	10,00€	Strombereitstellung einmalig	1,50€
Wohnmobil	10,00€	Stromverbrauch / kWh	0,70€
PKW	2,00€	Wasserpauschale / Tag und	0,50€
		Person	
Krad	2,00€	Hund / Tag	2,00€
PKW-Anhänger	2,00€	Fahrräder	frei

## Tagesgäste (ab 2. Stunde)

Personen ab 16 Jahre	2,00€	PKW	2,00€
Kinder 4 – 15 Jahre	1,50 €	Krad	1,50€
Kinder bis 3 Jahre	Frei	Fahrräder	frei
Hund	2,00 €		

Campingplatz Chossewitz Ahornallee 1 15484 Friedland / OT Chossewitz Handy: 0151/22849789





## Übernachtungs-Gäste in Unterkunft anderer (inkl. Tageseintritt)

Personen ab 16 Jahre / Nacht	5,00 €
Kinder 4 – 15 Jahre / Nacht	3,00 €
Kinder bis 3 Jahre	frei

## Mietunterkünfte (10,00 € Endreinigung pro Objekt)

Mobilheim pro Nacht	30,00 € bis 2 Personen ohne Heizkosten, inkl. Energiekosten und Küchenbenutzung 10,00 € je Person für Aufbettung bis max. 2 Personen
Zimmer im Haupthaus	15,00 € je Person ohne Heizkosten, inkl. Energiekosten und Küchenbenutzung
Wohnwagen für 2 Personen	15,00 € je Person, Hund 2,00 €, ohne Heizkosten, inkl. Energiekosten und Küchenbenutzung

#### **Sonstige Kosten**

Küchennutzung / pro Tag	3,00 €
Nutzung Waschmaschine / pro Waschgang	4,00€
Endreinigung pro Objekt	10,00€
Gasflasche 5 kg	15,00 €
Gasflasche 11 kg	30,00 €

E-Auto aufladen ist anzumelden und wird nach kWh abgerechnet!

Campingplatz Chossewitz Ahornallee 1 15484 Friedland / OT Chossewitz Handy: 0151/22849789



